
UCHWAŁA NR 18/IV/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania Parafii p. w. św. Antoniego Zegrze w Woli Kiełpińskiej dotacji 
w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na dofinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) oraz § 8 uchwały nr 779/LXXIII/2023 Rady Miejskiej w Serocku 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, 
położonych na terenie Miasta i Gminy Serock (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 10911) Rada Miejska 
w Serocku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 819/LXXVI/2023 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie 
przyznania Parafii p. w. św. Antoniego Zegrze w Woli Kiełpińskiej dotacji w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się dotacji w 2024 roku Parafii Rzymskokatolickiej p. w. św. Antoniego Zegrze w Woli 
Kiełpińskiej, Wola Kiełpińska 6, 05-140 Serock z przeznaczeniem na realizację inwestycji: „Remont 
ołtarza bocznego w kościele pw. Św. Antoniego Padewskiego w Woli Kiełpińskiej”, w kwocie 200 
000,00 zł (dwieście tysięcy złotych), w tym: 

- 196 000,00 zł (sto dziewięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset złotych) pochodzi ze środków pozyskanych 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

-  4 000,00 zł(cztery tysiące złotych) pochodzi ze środków własnych gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Serocku 

 
 

Tomasz Pszczoła 

 

Id: B0986843-9CBD-4990-8670-347C58636F87. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z rozstrzygnięciem postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie prac konserwatorsko-
restauratorskich, których przedmiotem jest „Remont ołtarza bocznego w kościele pw. Św. Antoniego 
Padewskiego w Woli Kiełpińskiej” i uzyskaniem promesy dofinansowania inwestycji w dniu 24.05.2024 r. 
podpisano umowę nr 1/2024 o udzielenie dotacji celowej na ww. prace między Miastem i Gminą Serock 
a Parafią Rzymskokatolicką p.w. św. Antoniego Zegrze w Woli Kiełpińskiej. Dotacja stanowi 100% kosztów, 
które wynoszą 200.000,00 zł, w tym 2 % środków tj. 4.000 zł pochodzi ze środków budżetu Miasta i Gminy 
Serock, jako udział własny, 98% środków tj. 196 000,00 pochodzi z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków. 

Wartość dotacji została ustalona w kwocie określonej w Promesie Dofinansowania Inwestycji z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków nr RPOZ/2022/11970/PolskiLad powiększonej o wymagany wkład własny 
w wysokości 2% szacowanej wartości inwestycji zgodnie z regulaminem Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków. 

Id: B0986843-9CBD-4990-8670-347C58636F87. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 18/IV/2024 RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


